



בס"ד

כ"א בחשוון תשע"ג
06 בנובמבר 2012

תקצירית מהמועצה האזורית

חודש הבטיחות בדרכים: החודש יצוין ברחבי הארץ יום הבטיחות בדרכים בנושא "הולכי רגל חושבים, חיים וחוצים עם כל החושים". ברחבי בנימין יצוין הנושא בקרב מוסדות החינוך, בפעילויות תרבות ביישובים ובפרסום נרחב למודעות. לטובת כולנו נדגיש את חשיבות הזהירות בקרב הולכי הרגל, רוכבי האופניים ומשתמשי הדרך בכביש. במידה ונתקלתם במפגע בטיחות בסביבתכם אנא צרו עמנו קשר - בין הפונים תיערך הגרלה נושאת פרסים. כתובתנו למשלוח מייל למפגעים - michalvi@binyamin.org.il.

הפקקים בחיזמא: השבוע השתפרה זרימת התנועה בין חיזמא לאדם, הודות להסרת אי-התנועה, דבר שהביא להרחבת הנהיגה בסמוך לכיכר אדם. בנוסף, מדי יום התייצבו בשעות העומס נציג מועצה עם שוטרי משטרת ישראל כדי לשפר את זרימת התנועה. אנו ממשיכים במאמצים לשיפור התנועה, הן בטווח המיידי והן בטווח הארוך.

תחרות הסיפור הקצר תשע"ג: הספריה האזורית במתנ"ס בנימין מכריזה על תחרות הסיפור הקצר תשע"ג לזכרה של רחל לוי ז"ל, אשר ניהלה את הספריה האזורית שנים רבות. תושבי בנימין מגיל 17 ומעלה מוזמנים להשתתף בכתיבת סיפורים קצרים. התחרות נושאת פרסים. תאריך אחרון לשליחת היצירות: יום ד', כ' בטבת תשע"ג, 2.1.13, לספריית המתנ"ס, בדוא"ל בלבד. פרטים נוספים ותקנון ההשתתפות בתחרות נמצאים באתר בנימין: www.binyamin.org.il < מתנ"ס < ספריה אזורית.

תערוכת אומני בנימין ובית אל הותיקים: בימים אלה עמותת הותיקים נערכת לקראת האירוע השנתי של העמותה, שיתקיים בע"ה ביום שני, י"א טבת 24.12.12, בהיכל התרבות באריאל. במסגרתו נקיים תערוכה בגלריית ההיכל, בה יוצגו עבודות אומנות של תושבי בנימין הותיקים. אומנים בתחומי ציור, צילום, פיסול ושאר יצירות אומנות, המעוניינים להציע את עבודתם להצגה בתערוכה, מוזמנים לפנות אלינו בימים הקרובים במייל rut.vatikim@gmail.com - בצרף קובץ עם צילומי עבודות. אוצרת התערוכה תבחר מבין העבודות שיוצעו את העבודות שיתאימו להצגה בתערוכה. לפרטים נוספים ניתן לפנות לטל' 050-7575102.

סטריטבול בנימין בחנוכה: בתאריך כ"ח כסלו, 12/12 יתקיים סטריטבול (3X3) בנימין בכדורסל. הסטריטבול יתקיים באולם הספורט בעפרה, ובמהלכו - בנוסף לטורניר - תתקיימה תחרויות אטרקטיביות ויוגרלו פרסים יקרי ערך. מחלקת הספורט של מתנ"ס בנימין מזמינה את כולכם לקחת חלק בחוויית ספורט בניחוח חנוכה. להרשמה ופרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה או להתקשר למחלקת הספורט במתנ"ס בנימין 02-6733191.

סדנת העצמה לזוגות צעירים: זוגות צעירים מכל רחבי בנימין מוזמנים לסדנת ייחודית להעצמה וחזקת הזוגיות בשנות הנישואים הראשונות. הסדנה תעסוק בתכנים הקשורים למשמעות חיי הנישואין, התנהלות כלכלית נכונה ונושאי אישות וטהרה, בדגש מעשי, מעבר לתיאוריה שנלמדה בתקופת האירוסין. הסדנה תועבר על ידי מיטב המרצים והמטפלים, ביניהם - הרב יהושע שפירא, הרב בנימין דוד, ריקי שפירא, חברת אוצר ומרצים ממרכז גוונים. המפגשים יתקיימו בימי שלישי: כ"ח חשוון (13.11.12), ו' כסלו (20.11.12), י"ג כסלו (27.11.12), בין השעות 19:00 - 22:00, במרכז גוונים, שער בנימין. עלות לזוג לכל הסדנה: 100 ₪. לפרטים והרשמה - מרכז גוונים 02-5848600 ובמדור קהילה במתנ"ס 052-5666190.



מועצה אזורית מטה בנימין

תחרות צילומי הסתיו של בנימין: עשרות תמונות כבר הועלו לדף הפייסבוק "ארץ בנימין". ניתן עדיין להעלות תמונות נוספות, וכך להיכנס ולבחור את התמונה שתזכה בתואר "חביבת הקהל" (מלבד התמונות שייבחרו על ידי השופטים).

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין